
ОБЩИНА САДОВО, ОБЛАСТ ПЛОВДИВ
4122 гр.Садово, ул.„Иван Вазов” № 2, тел. централа: 03118/26-01 и 03118/ 21-71; факс 03118/25- 00, ел. адрес

obsadowo@abv.bg

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ - кмет на община Садово, област Пловдив

ОТНОСНО: Актуализиране на „Годишна програма за управление и разпореждане с имотите - общинска собственост на 
територията на община Садово за 2025 година”.

Госпожи и господа общински съветници,

с Ваше Решение №193, взето с Протокол № 17/28.04.2025 година е приета годишна програма за управление и 
разпореждане с имотите- общинска собственост на територията на община Садово за 2025 година.

I. Предлагам програмата да бъде актуализирана, тъй като планирам да внеса предложения за отдаване под наем чрез 
търг на общинско имущество представляващо: Метален павилион, намиращ се на автоспирката на село Катуница, община Садово.

II. Предлагам програмата да бъде актуализирана, тъй като планирам да внеса предложения за разпореждане чрез 
продажба, както следва:

Село Болярци

1. Продажба на застроен общински поземлен имот (ПИ) № 956 в кв. 6, по кадастрално регулационния план (КРП) на село 
Болярци, ведно със сградите в него, по реда на §8, ал.2, т. 1 от Преходните разпоредби на Закона за устройство на територията (ПР на 
ЗУТ) за прилагане на влязъл в сила, но неприложен дворищно регулационен план и 35, ал.1 от Закона за общинската собственост.

Във връзка с гореизложеното предлагам да вземете следното

1

mailto:obsadowo@abv.bg


РЕШЕНИЕ:

По т.от дневния ред - Актуализиране на „Годишна програма за управление и разпореждане с имотите- общинска
собственост на територията на община Садово за 2025 година”

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ САДОВО

Предвид следните фактически мотиви: за по- пълно обхващане на имотите, които се предвиждат за управление или 
разпореждане по съответния начин и на основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост

РЕШИ:

III. Допълва раздел - III. Имоти, които Община Садово има намерение да предложи за отдаване под наем 
както следва:

№ по 
ред

Обект Площ/м2 Местонахождение

Село Катуница

7
Метален павилион, с полезна площ 11.00 
кв.м., намиращ се на автоспирката на с. 
Катуница

11.00 кв.м. Терен публична общинска 
собственост - тротоарна площ 
прилежаща към улици с о. т. 110-109- 
117 по плана на с. Катуница, Община 
Садово.

2



IV. Допълва раздел - IV. Имоти, които Община Садово има намерение да предложи за продажба както следва:

№ по ред № и дата на 
акта

Описание на имота Площ Очаквана цена при 
продажба

1 2 3 4 5
Село Болярци

14 АЧОС № 
267/07.04.202 

5 год.

поземлен имот (ПИ) № 956 в кв. 6, по 
кадастрално регулационния план (КРП) на 

село Болярци, ведно със сградите в него:

Едноетажна масивна сграда със застроена 
площ 48 кв.м.

Едноетажна масивна сграда с площ 35

ПИ № 956- 
248 кв.м.

EMC -48кв.м.

EMC- 35 кв.м.

13 000.00 лева

V. Изменя раздел II - „Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с придобиването, управлението и 
разпореждането е имоти - общинска собственост буква „Б“ „От разпореждане с имоти - общинска собственост", както следва:

т. „Продажба на имоти - общинска собственост" с прогнозен резултат в лева - 1 544 300.00 лева на 1 557 300.00 лева.

VI. Възлага на кмета на общината изпълнението на актуализираната програма за управление и разпореждане с имотите - общинска 
собственост.

Изготвил предложението:
Главен спец. „ОС” - Н. Пд

3


